

زندگی جدید در مسیح

درس 3

کلام خدا در زندگی روزمره ما

قوم اسرائیل در بیابان

عهد عتیق شرح شگفت انگیزی از چگونگی نجات اسرائیل، قوم برگزیده خدا توسط خدا از سرزمین مصر را به ما می گوید. آنها بیش از دویست سال در آنجا برده بودند. آنها به طرز بی رحمانه ای توسط پادشاه (به نام فرعون) مورد آزار قرار می گرفتند که سعی در کشتن تمام پسران عزیز متولد یهودیان داشت. قوم اسرائیل به خدا فریاد زد تا از مشکلات آنها به او بگوید. او فریاد آنها را شنید و یک ناجی به نام موسی برای آنها فرستاد تا آنها را از مصر نجات دهد. نجات آنها به خودشان بستگی داشت که دقیقاً از سخنان خدا از طریق موسی پیروی می کنند. عدم اطاعت منجر به مرگ خواهد شد. به آنها دستور داده شده بود که یک شب عید پسخ را در کنار هم نگه دارند. به آنها گفته شد که در خانه های خود بمانند تا خدا آنها را صدا کند ، در همان شب مجبور شدند مصر را با هم ترک کنند. خدا به آنها گفت که موسی آنها را به سرزمین اسرائیل ، سرزمینی که سالها پیش به ابراهیم قول داده بود ، سوق می دهد.

وقتی آنها مصر را ترک کردند توسط ارتش فرعون به سمت ساحل دریای سرخ تعغیب شدند. یکی از معجزات بزرگ در کتاب مقدس این است که خدا آب دریای سرخ را جدا می کند تا اسرائیل بتواند از آن طرف عبور کند و سپس خداوند ارتش مصر را در حالی که سعی در دنبال کردن داشت غرق کرد. پولس رسول به ما می گوید که این یک نوع تعمید بود:

"پدران ما همه زیر ابر بودند و همه از دریا عبور می کردند و همه در ابر و دریا به موسی تعمید می یافتند." 1 قرنتیان 10: 2

طی چند ماه، اسرائیل برای دریافت قوانین خدا به سینا سفر کرده بود. آنها مشتاقانه به موسی قول دادند که از این خدایی که تازه آنها را نجات داده است پیروی کنند.

وی گفت: "خداوند از کوه موسی را صدا کرد ، گفت: "بنابر این به خاندان یعقوب و به بنی اسرائیل بگویید ... اگر شما به راستی از صدای من پیروی کنید و میثاق مرا حفظ کنید می توانید دارایی ارزشمند من در بین همه مردم باشید ، زیرا تمام زمین مال من است.

و شما برای من یک پادشاهی کاهنان و یک ملت مقدس خواهید بود. اینها کلماتی است که شما باید با بنی اسرائیل بگویید. "

پس موسی آمد و بزرگان قوم را صدا کرد و همه این سخنان را که خداوند به او دستور داده بود در پیش روی آنها قرار داد.

همه مردم با هم جواب دادند و گفتند: "آنچه خداوند فرمود ما انجام خواهیم داد." خروج 19: 3-8

در زندگی روزمره آنها بود که خدا آنها را آزمایش می کرده تا ببیند آیا واقعاً منظور آنها چیست. آیا آنها گرسنه و تشنه بودند. آیا آنها سخنان خدا را به خاطر می آوردند و به او اعتماد می کنند یا آنچه را که او به آنها گفته بود را فراموش می کنند؟ یکی از غم انگیزترین وقایع کتاب مقدس، تاریخ این است که چگونه تمام بزرگسالان (به جز دو نفر) که این وعده را به خدا داده اند او را ناکام کردند و به دلیل گناهان خود در بیابان مردند. آنها هرگز به سرزمین موعود نرسیدند.

درست قبل از درگذشت، موسی به فرزندان کسانی که درس بزرگ برای زندگی خود را نابود کردند آموخت تا آنها نیز ناکام نمانند.

"اکنون این دستور اساسنامه و قوانینی است که خداوند، خدای شما به من دستور داده است که به شما یاد بدهم تا بتوانید آنها را در سرزمینی که می روید انجام دهید تا آن را در اختیار داشته باشید. تا با ننگه داشتن تمام اساسنامه و دستورات او که به شما دستور می دهد تا شما در تمام روزهای زندگی خود، از خداوند، خدای خود و فرزند پسرش بترسید و روزها برای شما طولانی می باشد.

بنابراین ای اسرائیل، بشنو و مراقب آنها باشید، تا با شما خوب پیش برود و بتوانید بسیار زیاد شوید، همانطور که خداوند، خدای پدران شما به شما وعده داده است در سرزمینی با شیر و...". بشنو ای اسرائیل: خداوند، خدای ما، خداوند یکی است.

خداوند و خدای خود را با تمام قلب و با تمام روح و تمام توان خود دوست خواهید داشت.

و این سخنان که امروز به شما دستور می دهد بر روی قلب شما خواهد بود. شما باید آنها را با جدیت به فرزندان خود آموزش دهید و وقتی در خانه خود می نشینید، و هنگام راه رفتن، و هنگام دراز کشیدن و هنگام برخاستن از آنها صحبت خواهید کرد. آنها را به عنوان علامت در دست خود ببندید و آنها مانند پیشانی بالای چشم های شما باشند.

آنها را در درهای خانه و دروازه های خود بنویسید. " تثنیه 6: 1-9

این پیام غیر قابل توصیف است. سخنان خدا باید جزئی از زندگی روزمره آنها باشد. آنها قرار بود به طور مداوم در مورد آنها صحبت کنند و به فرزندان خود در مورد آنها آموزش دهند. این تنها بخشی از کتاب مقدس است که بخشی از هر کاری که انجام می دهند این است که بتوانند اهمیت سخنان خداوند را به خاطر بسپارند و از آنها پیروی کنند.

به این مقایسه بین بنی اسرائیل و خودمان نگاه کنید. زندگی ما مثل آنهاست!

فرزندان اسرائیل

آنها در مصر برده بودند. بره پسخ را خداوند به عنوان قربانی برای نجات آنها تهیه کرد. اسرائیل زندگی برده داری را در مصر به جا گذاشت. اسرائیل از دریای سرخ عبور کرد. قوانین خدا به مردم داده شد. به آنها گفته شد که این قوانین باید جزئی از زندگی روزمره آنها باشد. اسرائیل از خدا نافرمانی کرد و در بیابان مردند. آنها به سرزمین موعود نرسیدند.

کتاب مقدس برای شما چه معنی دارد؟

شاگردان عیسی امروز قبل از غسل تعمید میگویند ما برده های گناه هستیم. سرورمان عیسی مسیح توسط خدا آورده شده است. او برای نجات ما روی صلیب درگذشت.

ما باید زندگی قدیمی برده داری خود را به گناه واگذار کنیم. ما باید تعمید بگیریم. به ما کلام خدا داده شده است تا زندگی جدیدمان را هدایت کند. ما باید هر روز کتاب مقدس را بخوانیم و بگذاریم بر همه آنچه انجام می دهیم تأثیر بگذارد و راهنمایی کند. اگر کتاب مقدس جزئی از زندگی روزمره ما نباشد به ملکوت خدا نمی رسیم.

بعضی اوقات ملاقات با شاگردانی که در زندگی روزمره خود علاقه مند به مطالعه و آموختن از کتاب مقدس نیستند تعجب آور است. اما آنها انتظار دارند که هنگام بازگشت عیسی بخشی از پادشاهی خدا باشد. اگر اکنون کلام خدا را هیجان انگیز و الهام بخش نمی بینیم، اگر نمی خواهیم هر روز از آن یاد بگیریم، چرا باید در یک پادشاهی آینده جایی را انتظار داشته باشیم که در آن کتاب مقدس در مرکز زندگی برای همیشه قرار گیرد؟

لطفاً به سوالات زیر فکر کنید و سعی کنید برای خودتان صادقانه به آنها پاسخ دهید.

1. چرا کتاب مقدس برای شما مهم است؟ آیا این را به عنوان "مهم بودن" حس می کند یا اینکه این یک بخش گرانبهای زندگی شماست؟
2. چند بار آن را باز می کنید و آن را می خوانید؟ هر روز؟ هر هفته؟ فقط بعضی اوقات؟ آیا همه آن را می خوانید یا فقط عبارات مورد علاقه خود را؟
3. آیا می توانید راه خود را در اطراف آن پیدا کنید؟ آیا می دانید کتاب مزبور کجاست؟ یهودا کجاست؟ میکاه کجاست؟
4. آیا می توانید متن کتاب مقدس را پیدا کنید تا به دیگران بگویید که چه اعتقادی دارید؟
5. آیا می توانید از آنچه در آن اعتقاد دارید از عبارات کتاب مقدس نقل کنید؟
6. آیا کتاب مقدس شما را به عنوان کلام خدا هیجان زده می کند؟
7. آیا خواندن کتاب مقدس به شما کمک می کند تا شیوه زندگی و رفتار در زندگی خود را تغییر دهید؟ اگر چنین است، چگونه؟

چرا درک آن دشوار است؟

درک بخشی از کتاب مقدس دشوار است. خداوند آن را به روشی ننوشته است که به محض مراجعه به آن همه جواب ها را برای ما می گوید. به این کلمات نگاه کنید:

خداوند می گوید: "زیرا افکار من افکار شما نیستند و راههای شما نیز راههای من نیستند." اشعیا 55: 8 در آخرین درس خود دیدیم که توبه باید به تغییر کاملی در زندگی ما منجر شود. ما باید زندگی قدیمی خود را پشت سر بگذاریم و زندگی جدیدی را آغاز کنیم که "خدا محور" است نه "خود محور". این به ویژه در آغاز سخت است. متوجه می شویم که نمی توانیم سخنان خدا را به راحتی درک کنیم. عقاید و افکار او خالص و دوست داشتنی است. فکر و ذهن ما گناهکار است. ما باید یک روش جدید برای تفکر، توسعه دهیم. افکار خدا و راه خدا را به خودمان تبدیل کنیم. از کجا می توانیم اینها را بیاموزیم؟ از کتاب مقدس،

اما باید آنها را جستجو کنیم. اگر قرار است پادشاه باشیم یعنی به اشتراک گذاشتن پادشاهی خدا با عیسی مسیح هنگام بازگشت پس باید آنچه را که خداوند در مورد خود و هدف او به ما می آموزد از کتاب مقدس جستجو کنیم. هرچه این کار را انجام دهیم ایمان ما به او بیشتر می شود.

"این جلال خدا است که چیزها را پنهان کند اما جلال پادشاهان جستجوی چیزهاست." امثال 2: 25

کلام الهام گرفته از خدا

کتاب مقدس ادعای منحصر به فردی برای خودش می کند. این "الهام" است که به معنای "خدا نفس می کشد" است. درست همانطور که از تنفس در ریه های خود برای به صدا درآوردن صدا استفاده می کنیم، بنابراین کتاب مقدس تصویری از خدا را به ما نشان می دهد که کلمات را برای ما صحبت می کند.

پولس رسول در نامه خود به تیموتی نوشت:

"اما در مورد شما، به آنچه آموخته اید و محکم اعتقاد داشته ادامه دهید و بدانید که از چه کسی آن را آموخته اید. چگونه از کودکی با نوشته های مقدس آشنا شده اید، که با ایمان به عیسی مسیح قادرند شما را برای نجات خردمند کنند. تمام کتاب ها توسط خدا الهام می گیرند و برای آموزش، سرزنش، اصلاح و آموزش عدالت سودآور هستند تا که مرد شایسته خدا، مجهز به هر کار خوب باشد."

2 تیموتایوس 3: 14-17

در این آیات چندین نکته بسیار مهم وجود دارد.

1. تمام کتاب مقدس الهام گرفته از خدا است. ما به همان اندازه که پیام انجیل را انجام می دهیم در کتابهای عهد عتیق تشویق و کمک زیادی پیدا می کنیم. بدون کلام و رشد معنوی ما به عنوان شاگردان عیسی ناقص خواهیم بود.

2. چگونه می توانیم در مورد "کارهای خوب" که باید در زندگی خود انجام دهیم بیاموزیم مگر اینکه در کتاب مقدس درباره آنها بخوانیم؟

3. تیموتائوس در مورد خدا از کتاب مقدس آموخته است. مطالعه او باعث شده است که او به حقیقت این امور اعتقاد داشته باشد و ایمان او افزایش یافت. (توجه داشته باشید که او از کودکی در مورد کتاب مقدس به او آموخته بود. وقتی به 2 تیموتائوس 1: 5 نگاه می کنیم این احتمال وجود دارد که او توسط مادر و مادر بزرگش درس داده شده باشد. این یک درس بسیار قدرتمند در مورد چگونگی آموزش فرزندانمان و نوه ها است)

4- حالا او باید در چیزهایی که آموخته است ادامه دهد. این نکته ی مهمی است. او فقط نمی تواند بگوید که اکنون به اندازه کافی می داند و دیگر نیازی به خواندن و مطالعه کتاب مقدس ندارد. خواندن کتاب مقدس بخش اساسی در زندگی روزمره او است.

جای تعجب نیست که عیسی آموخت که:

"انسان تنها با نان زندگی نمی کند بلکه با هر کلمه ای که از دهان خدا سرچشمه می گیرد." متی 4: 4

چرا خواندن کتاب مقدس مهم است

می دانیم که اگر به طور منظم غذا نخوریم ، گرسنگی خواهیم دید. غذای بدنی برای زندگی ضروری است. غذای معنوی کتاب مقدس همان اندازه ضروری است. بدون غذای معنوی روزانه از کتاب مقدس، ما از نظر معنوی خواهیم مرد و پادشاهی خدا برای ما گم می شود. اگر هر روز از کلام خدا تغذیه کنیم ، از نظر معنوی رشد خواهیم کرد.

• این یک کلمه زنده و فعال است که به ما کمک می کند تا قلب هایمان را صادقانه بررسی کنیم تا ببینیم که واقعاً چه چیزی ما را ایجاد می کند (عبرانیان 4:12).

• ما را در مقاومت در برابر میل به گناه که در هر یک از ما وجود دارد ، تقویت می کند (مزمور 119: 9-11).

• این (کتاب مقدس) توانایی بنا کردن ما را دارد و از نظر معنوی نیرومند می کند و میراث بخشد (اعمال 20:32 ، اول پطروس 2: 1-2)

• وقتی اشتباه می کنیم ، ما را مورد توبیخ قرار می دهد (2 تیموتایوس 3:16)

• به ما کمک می کند تا خود را از یک دنیای شرور جدا کنیم (یوحنا 17: 14-17)

• این ایمان ما را افزایش می دهد (رومیان 10:17)

• نمونه هایی از اینکه چگونه باید زندگی خود را به عنوان زن و مرد خداپرست زندگی کنیم به ما می دهد (کولوسیان 3: 1-17)

• این هدف خدا را برای زمین و زن و مردی که در پادشاهی خود روی آن زندگی می کنند نشان می دهد (مزمور 72)

• بالاتر از هر چیز دیگر در مورد عشق به خدا در تأمین سرورمان عیسی مسیح برای نجات ما به ما می گوید و در مورد اینکه چگونه باید این عشق را به دیگران نشان دهیم. (1 یوحنا 4: 7-21)

کلمه باعث ایجاد جسم شد

مهمترین دلیل خواندن کتاب مقدس این است که آن را در مورد عیسی مسیح به ما می آموزد. او به عنوان "جسم ساخته شده از کلمه" توصیف شده است. با این فهمیدیم که او هر لحظه از هر روز مطابق کلام خدا زندگی می کرد. برای او واقعاً "چراغی برای پاهای من و چراغ راه من" بود (مزمور 119: 105).

این کتاب مقدس او بود که به او نشان می داد که چگونه باید هر روز از زندگی را به روشی که پدرش را خوشحال می کرد ، زندگی کند. درست قبل از اینکه او بر روی صلیب درگذشت ، عیسی مسیح را برای شاگردانش به پدرش دعا کرد (این دعا را در یوحنا 17 می یابیم). او گفت کارهایی را که خدا به او دستور داده ، انجام داده است. او به پیروان خود در مورد خدا آموخته بود؛ او به آنها پیام خدا و کلمات دقیقی را که خدا با او گفته بود به آنها داده بود.

"زیرا من به اقتدار خودم صحبت نکرده ام اما پدری که مرا فرستاده است، خود به من دستوراتی داده است - چه بگویم و چه حرفی بزنم. و می دانم که فرمان او زندگی ابدی است. بنابراین آنچه من می گویم همانطور

که پدر به من گفته است می گویم." یوحنا 12: 49-50

این چیزها برای آنها بسیار حیاتی بود زیرا او قصد داشت آنها را ترک کند و به بهشت صعود کند. به آنها اگر در غیاب او قوی باشند، به چه چیزهایی احتیاج داشتند؟ او دعا کرد کلام خدا آنها را به حقیقت تقدیس کند (آنها را مقدس کنید). کلام شما حقیقت است، ".

این دعا برای امروز ما نیز هست. هر روز از طریق کلام خدا در زندگی از نظر معنوی رشد خواهیم کرد تا مانند عیسی باشیم. این به ما کمک می کند تا خود را از دنیای شیطانی جدا کنیم و به ما کمک می کند تا در بازگشت او آماده ملاقات با سرورمان عیسی مسیح باشیم.

چک لیست رشد معنوی

1. هر روز بخشی از کتاب مقدس را بخوانید. برای اطمینان از خواندن تمام قسمت های کتاب مقدس از برنامه خواندن کتاب مقدس یا همراهان کتاب مقدس ارائه شده توسط معلم خود استفاده کنید.
2. قبل از خواندن، دعا کنید که خداوند به شما کمک کند تا آنچه را می خوانید درک کنید.
3. اگر خانواده ای دارید آنها را تشویق کنید که با شما بخوانند.
- 4- لیستی از سوالات را در دفترچه در مورد آنچه می خوانید و نمی فهمید نگه دارید. سپس می توانید از معلم خود یا هر مسیحی برای پاسخ به این سوالات کمک بگیرید.
- 5- به آنچه می خوانید مراقبه کنید (درباره آن فکر کنید). اگر می توانید یک زمان آرام را برای این کار پیدا کنید، این بهترین راه است. همچنین در زندگی روزمره خود به آنچه مطالعه کرده اید از کتاب مقدس فکر کنید و سعی کنید از درسهایی که آموخته اید استفاده کنید.